EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0257/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0127/2021 - PROCESSO: 0227/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: VALDEMAR DOMINGOS MARTINS FILHO - ME.
DATA DE ASSINATURA: 24/11/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 9.850,00 (nove mil e oitocentos e cinqüenta reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA UBS DO SÃO JOSÉ.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

01/12/2021
Edição nº 365

Página 3